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358 Exploration Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alueelle, Kui-
va sal men paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle kohdistuvan lu-
pa ha ke muk sen koskien Ruoppapalo – nimistä mal min et sin tä lu-
pa-aluet ta. Lausunto on pyydetty antamaan Tukesille 1.3.2023 men-
nes sä.

Malminetsintäalueen pinta-ala on 1993,6 ha.

Hakemusalueen sisälle ei ole hakijan tiedossa olevia luon non suo je-
lu aluei ta. Hakemusalueen lähistöllä sijaitsee: Soi den suo je lu oh jel-
maan kuuluva Ristivuoman ojitusrauhoitusalue (SSO120591), joka
si jait see noin 200 m koilliseen hakemusalueen luoteisosasta. Ha ke-
mus alu ees ta noin 1,8 km itään sijaitsee lehtojensuojeluohjelmaan
kuu lu va Arabiankankaan lehto (LHO120400). Lähistöllä valtion maal-
la sijaitsee Arabiankankaan lehtojensuojelualue (LHA 120037), noin
1,3 km hakemusalueesta itään.

Yhtiö etsii alueelta kultaa, kuparia, kobolttia ja nikkeliä sekä pla ti na-
ryh män metalleja. Suunniteltuja tutkimusmenetelmiä ovat 1. ja 2.
mal min et sin tä vuo si na mm. kallioperäkartoitus ja lohkare-etsintä,
maa pe rä – ja moreeninäytteenottoa, geofysikaaliset maasto- ja len-
to mit tauk set, montutus tela-alustaisella kaivinkoneella, tarvittaessa
ti mant ti kai raus ta ja geofysikaalisia reikämittauksia. kallioperäkairaus
ja tutkimusojitus. Jatkossa 3. ja 4. malminetsintävuosina BOT- näyt-
teen ot to, timanttikairaus, geofysikaaliset mittaukset sekä montutus.
Töiden kesto riippuu malminetsintätöiden tuloksista. Töiden ajoitus
suun ni tel laan yhdessä paliskunnan, viranomaisten ja muiden si dos-
ryh mien kanssa.

Hakemuksen mukaan suunnitellun toiminnan johdosta ei synny kai-
van nais jä tet tä. Syväkairauksessa syntyvä kairaussoija on samaa kal-
lio pe rä ai nes ta, jota alueen kivennäismaalajeissa on jo luon nos taan.
Luonnonkannalta erityisen herkillä paikoilla voidaan käyttää kai rauk-
sis sa suljettua vesikiertoa sekä kuljettaa kerätty kairaussoija pois
kairauspaikalta. Kaivinkoneella tehdyt tutkimusojat (montutus) pei te-
tään mahdollisimman pian.



Hakemuksen mukaan malminetsintätoimien vaikutukset vesistöihin,
poh ja ve siin, ihmisiin, eläimiin ja maa- ja kallioperään ovat hyvin vä-
häi set tai niitä ei ole lainkaan. Tutkimuskohteiden loppusiivous teh-
dään siten, että niin kohteet kuin niille johtavat kulku-urat jäävät
mah dol li sim man alkuperäiseen tilaan. Montut peitetään mah dol li sim-
man pian, kairaputket katkaistaan läheltä maanpintaa ja kairareiät
tul pa taan. Alueella tiedossa olevia arvokkaita luonto- ja kult tuu ri koh-
tei ta, kosteikkoja ja vesistöjä pyritään ensisijaisesti välttämään ko ko-
naan. Tutkimussuunnitelmat toimitetaan aina ennakkoon tiedoksi
maan omis ta jil le, paliskunnalle sekä muille asianosaisille ja niitä py ri-
tään mahdollisuuksien mukaan muokkaamaan heidän toi vo mus ten-
sa ja vaatimustensa mukaisesti.

Hakemuksen mukaan malminetsintätoiminnan loputtua tut ki mus-
suun ni tel man seurauksena maastoon jää vain vähäisiä jälkiä toi min-
nas ta. Toiminnan mahdollisesti aiheuttamat puusto- ja muut va hin got
pyritään korvaamaan jo toiminnan aikana.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liit tee nä,
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan 358 Exploration  Oy:n lu pa ha-
ke muk ses ta koskien Ruoppapalo malminetsintälupaa ilmoittaa seu-
raa vaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleis kaa-
va-alueil le. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole
huo mau tet ta vaa.

Luvassa tulee edellyttää sopimaan työskentelyajankohdista ja – ta-
vois ta paliskuntien kanssa ennen malminetsintätöiden aloittamista,
jot ta poronhoitotyölle sekä muulle paikalliselle toiminnalle mah dol li-
ses ti aiheutuva haitta tulisi vältettyä taikka selvitettyä aina etu kä teen.
Malminetsintäalue tulee ennallistaa toimijan toimesta.

Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle, poh ja-
ve si alueil le eikä alueen poronhoidolle.

Kittilän kunta edellyttää, että kittiläläisten kuntalaisten tulee voida
asioi da malminetsintäyhtiön kanssa suomen kielellä.

Alueeseen kohdistuu maastoliikennelain mukainen moot to ri kelk ka-
reit ti. Malminetsintä ei saa aiheuttaa haittaa moottorikelkkareitin käy-
töl le.

Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.



Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


